

Yahudi Dışışleri Bakanıyla Hain Görüşme

Libya Dışışleri Bakanı Necla El Menguş ile Yahudi Varlığı Dışışleri Bakanı arasında Roma'da gerçekleşen görüşmenin yaklaşık iki saat sürdüğü bildirildi. Konunun kamuoyuna yansımalarının ardından Başbakan Abdülhamid Dibeybe, Necla El Menguş'un Dışışleri Bakanlığı'ndaki görevinden alındığını duyurdu. Haberin duyulmasının ardından insanlar Yahudi düşmanı ile yapılan bu hain toplantıyı protesto etmek amacıyla sokaklara indiler. İnsanlar, Filistin gaspçısı varlıkla normalleşme görüşmesini ve Filistin'in alenen Yahudilere teslim edilmesi hain planını açıkça kınadılar. Bilindiği üzere Filistin'den vazgeçilmesi onlarca yıldır gizlice devam ediyordu. Geçtiğimiz yüzyılda Kaddafi yönetimi sırasında gerçekleştirilen ve Filistin gaspçısı düşmana karşı ümmetin psikolojik bariyerini kırmak amacıyla rejimin gerçekleştirdiği ilk eylemin 1993 yılında Kudüs'e yapılan Hac gezisi olduğunu unutmayalım.

Ülkenin doğusunda ve batısında uşakları yerel araçlarla iktidarı kontrolünde tutan Amerika ve İngiltere öncülüğündeki kafir ülkelerin, aralarında çatışan bu araçları Filistin gaspçısı Yahudi varlığıyla yakınlaşmaya ittikleri biliniyor. Çünkü küfür tek millettir ve onlara sadakat bu dünyada zillet ve alçaklıktır, büyük bir suçtur, faileri dünyada zillet, ahirette ise elim bir azaba maruz kalacaktır. Aziz ve Kaviyy olan Allah şöyle buyuruyor:

“Suç işleyenlere, yapmakta oldukları hilelere karşılık Allah tarafından aşağılık ve çetin bir azap erişecektir.” [Enam 124]

Hizb-ut Tahrir / Libya olarak biz, bu normalleşme hareketini ve şeran haram olan, kabul edilmesi ve rıza gösterilmesi büyük bir günah sayılan bu davranışı şiddetle kınıyor ve mübarek ülkenin gaspçı Yahudi düşmana teslim edilmesini son derece tehlikeli bir eylem ve her Müslümanın bildiği şeri hükmün göz ardı edilmesi olarak değerlendiriyoruz. Filistin, yedi gök ötesinden inen vahiy metinleriyle kutsanmış mübarek bir İslam ülkesidir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

“Kulunu bir gece Mescidi Haram'dan, kendisine bir kısım ayetlerimizi göstermek için, çevresini mübarek kıldığımız Mescidi Aksa'ya götüren Allah'ın şanı yücedir.” [İsra 1] Filistin'i gaspçı düşmandan kurtarmak, başta Müslüman ülkelerdeki güç sahipleri olmak üzere, tüm Müslümanlara farzdır ve bu farz kesindir.

Ey Libya ve diğer ülkelerdeki Müslümanlar! Ülkemizin tanık olduğu bu durum, Müslüman ülkelerde Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatma şeri farzının hızlandırılmasını gerektirmektedir. Hilafet, ülkeyi ve kulları Filistin ve diğer Müslüman ülkelerdeki kâfirlerin hâkimiyetinden kurtaracaktır.

Ey Müslümanlar! Yüce Allah'ın izniyle yakında kurulacak olan Raşidi Hilafeti kurmak için **Hizb-ut Tahrir** saflarına katılmaktan başka seçeneğiniz yoktur. Batının desteğiyle ümmeti baskı altında tutan bu Ruveybida yöneticilerden kurtulmak elzemdir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“De ki: “Çalışın, yapın. Yaptıklarınızı Allah da, Rasûlü de, müminler de göreceklerdir. Sonra gaybı da, görülen âlemi de bilen Allah'ın huzuruna döndürüleceksiniz. O da size bütün yapmakta olduğunuz şeyleri haber verecektir.” [Tevbe 105]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Libya

H. 15 Safer 1445

M. 31 Ağustos 2023